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Sinun Suosikin toimitustiimi koostuu kymmenestä 

monilahjakkaasta nuoresta 
 

Toukokuun Suosikki-lehden toimittajaksi haki yli 1200 nuorta 
 

 

Tammikuun lopussa päättynyt haku Suosikki-lehden joulukuussa käynnistämään Sinun Suosikki-

rekrytointihankkeeseen osoittautui menestykseksi, kun yli 1200 nuorta osoitti kiinnostuksensa 

toimittajan työhön. Kaikkien hakijoiden joukosta valittiin kymmenen nuoren toimitustiimi, joka 

pääsee toteuttamaan Suosikin toukokuun numeron. Valitut toimittajat ovat muotitoimittaja Nicole San 

Juan, 19, Espoo, valokuvaajat Sebastian Johansson, 17, Helsinki ja Anna Salmi, 17, Helsinki, 

toimittajat Noora Kallio, 19, Inkeroinen, Liisi Törmäkangas, 16, Pulkkila, Olli Haapaniemi, 15, 

Söderkulla ja Sanna Pekkonen, 18, Äänekoski, elokuvatoimittaja Iidaliisa Partanen, 19, Salo, sekä 

musiikkitoimittajat Fanny Rousu, 14, Hanko ja Noora Kuparinen, 20, Hyvinkää. 

 

"Valitut vaikuttavat todellisilta monilahjakkuuksilta. Oman ydinosaamisensa lisäksi he hallitsevat useita eri 

osa-alueita, mistä on varmasti hyötyä toimitustyön käynnistyttyä. Lisäksi nuorten vahvuus on se, että 

verkossa toimiminen on heille niin luontevaa", Suosikin päätoimittaja Ville Kormilainen sanoo. "Heillä on 

hyviä näkemyksiä jo valmiiksi siitä, millaisia juttuja haluaisivat Sinun Suosikkiin tuottaa esimerkiksi musiikin 

tai muodin saralta. Tulemme varmasti näkemään näitä ideoita toteutettuna toukokuussa." 

 

Valinnat lopulliseen toimitustiimiin päässeistä teki tuomaristo, johon kuuluivat Suomen Huippumalli Haussa -

sarjasta tuttu juontaja, Art Director Anne Kukkohovi, Don Johnson Big Bandin keulahahmo Tommy Lindgren, 

meikkitaiteilija ja tyyliblogaaja Saara Sarvas, sekä Suosikin päätoimittaja Ville Kormilainen. Tuomaristo 

seuraa nuorten työtä myös hankkeen edetessä. 

 

"Odotan innolla nuorten tapaamista ja uskon, että teimme oikeat valinnat", Tommy Lindgren sanoo. "Nämä 

ovat niin lahjakkaita nuoria, että on mahtavaa päästä seuraamaan heitä toimitustyössä ja nähdä, millaisen 

lehden he toteuttavat." 

 

Hakemusten määrä ja laatu yllättivät tuomariston 

 

"Vaikka uskoimme hankkeen herättävän kiinnostusta, emme osanneet odottaa tällaista määrää hakijoita", 

Kormilainen sanoo. "Olimme myös erittäin yllättyneitä hakemusten korkeasta tasosta.  Lahjakkaita nuoria oli 

niin paljon, että valintojen teko oli todella vaikeaa. Uskon vahvasti, että tällä tiimillä saamme aikaan 

ennennäkemättömän ja hienon lehden." 

 

Seuraa hankkeen etenemistä toimituksen blogissa osoitteessa http://suosikki.fi/toimituksen-blogi/ tai 

Facebookissa http://www.facebook.com/pages/Suosikki/186417503574?ref=tsv  
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